
1 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 36,500 35,500 72,000

2 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 36,500 34,400 70,900

3 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,550 34,200 70,750

4 Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 36,100 33,900 70,000

5 Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 36,600 32,950 69,550

6 Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 35,250 33,500 68,750

7 Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 33,300 33,600 66,900

8 Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. Telephelye 33,600 33,100 66,700

9 Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 32,800 31,050 63,850

Budapest, 2026. február 22.
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I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Ács Milán Zoltán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,750 9,300 19,050

2 Rokonai Ervin Timur Budapest Újbudai Ádám Jenő Ált. Isk. 9,650 9,350 19,000

3 Németh Benedek András Pápakovácsi Kastély Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,350 9,400 18,750

4 Rocskai Ádám Dunakeszi Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Ált. Isk. 9,550 9,100 18,650

5 Ács Mátyás Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,550 8,800 18,350

6 Zsiga András Kristóf Budapest Gloriett Sportisk. Ált. Isk. 9,400 8,850 18,250

7 Rokonai Ottó András Budapest Újbudai Ádám Jenő Ált. Isk. 9,500 8,600 18,100

8 Császár Olivér Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,050 9,000 18,050

8 Balsai István Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,400 8,650 18,050

8 Magyar Csongor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 8,850 18,050

11 Haász Gellért Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,400 8,500 17,900

12 Haidekker Krstóf Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,150 8,600 17,750

13 Sánta Gergő Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700

13 Tarsoly Ákos Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,050 8,650 17,700

15 Pulcz Csanád Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,100 8,500 17,600

16 Török Ábel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,550 17,550

16 Navák Antónió József Budapest Gloriett Sportisk. Ált. Isk. 9,000 8,550 17,550

16 Kukucska Péter Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,950 8,600 17,550

19 Bognár Barna Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,050 8,450 17,500

20 Tóth Gergő Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. Telephelye 8,800 8,600 17,400

20 Csőglei Bence Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,000 8,400 17,400

22 Kocsis Noel Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,000 8,350 17,350

22 Mizsei-Szentes Dániel Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,100 8,250 17,350

22 Szentgyörgyváry Lőrinc Sülysáp Sülysápi Móra Ferenc Ált. Isk. 8,400 8,950 17,350

25 Csendes Gellért Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,450 8,850 17,300

26 Lauer-Kupovics Ádám Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 8,500 17,200

26 Ésik Noel Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,750 8,450 17,200

26 Tóth Zétény Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,200 8,000 17,200

29 Barta Attila Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,000 8,150 17,150

29 Tahin Alex Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,250 17,150

31 Marsi Levente Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,900 8,200 17,100

32 Jankovics Milán Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,350 8,650 17,000

32 Papp-Szente Kolos Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,750 8,250 17,000

32 Marschall Benjámn Szigethalom Szigethalmi Széchenyi István Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000

35 Tóth Milán Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,550 8,400 16,950

35 Hagen Márton Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,450 16,950

37 Ruff Zénó Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,200 16,900

38 Schütz Ádám Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. Telephelye 8,300 8,500 16,800

38 Nehr Barnabás Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,900 7,900 16,800

38 Nedjalkov Milos Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,600 8,200 16,800

41 Kasza Ákos Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,350 8,400 16,750

42 Miklós-Jávor Mátyás Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,300 16,700

43 Deme Milán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,850 7,800 16,650

44 Krizán Benett Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,200 8,300 16,500

45 Katus Csongor Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,150 8,250 16,400

46 Ladoczki Ádám Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. Telephelye 8,400 7,900 16,300

47 Szalontai Vince Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,400 7,850 16,250

47 Krizán Ármin Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 7,800 8,450 16,250

49 Zejkan Iván Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. Telephelye 8,100 8,100 16,200

50 Kisszékelyi Márton Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,250 7,800 16,050

51 Princz Norbert Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 7,900 8,000 15,900

52 Lipták Barnabás Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,250 7,500 15,750

53 Kelemen Kornél Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 7,900 7,000 14,900

54 Czinege Olivér Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,100 6,600 14,700

55 Beliczay Ákos Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,300 6,300 14,600

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2025/2026 tanév

Össz.

I. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2026. február 22.

Hely. Cím

egyéni bajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 4 Pápa

Vezető:

Kasza Ákos 8,350 8,400 16,750

Lauer-Kupovics Ádám 8,700 8,500 17,200

Császár Olivér 9,050 9,000 18,050

Csendes Gellért 8,450 8,850 17,300

Magyar Csongor 9,200 8,850 18,050

Ács Mátyás 9,550 8,800 18,350

Össz: 36,500 35,500 72,000

Helyezés Rajtszám Cím

2 5 Budapest

Vezető:

Miklós-Jávor Mátyás 8,400 8,300 16,700

Hagen Márton 8,500 8,450 16,950

Török Ábel 9,000 8,550 17,550

Haidekker Krstóf 9,150 8,600 17,750

Balsai István 9,400 8,650 18,050

Kukucska Péter 8,950 8,600 17,550

Össz: 36,500 34,400 70,900

Helyezés Rajtszám Cím

3 7 Nagykanizsa

Vezető:

Bognár Barna 9,050 8,450 17,500

Deme Milán 8,850 7,800 16,650

Ruff Zénó 8,700 8,200 16,900

Tahin Alex 8,900 8,250 17,150

Ács Milán Zoltán 9,750 9,300 19,050

Össz: 36,550 34,200 70,750

Név: Össz.

Név: Össz.
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I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név:

Németh Miklós Zoltán

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Vid Gabriella

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 6 Szekszárd

Vezető:

Jankovics Milán 8,350 8,650 17,000

Papp-Szente Kolos 8,750 8,250 17,000

Barta Attila 9,000 8,150 17,150

Kocsis Noel 9,000 8,350 17,350

Pulcz Csanád 9,100 8,500 17,600

Csőglei Bence 9,000 8,400 17,400

Össz: 36,100 33,900 70,000

Helyezés Rajtszám Cím

5 9 Pécs

Vezető:

Nehr Barnabás 8,900 7,900 16,800

Nedjalkov Milos 8,600 8,200 16,800

Mizsei-Szentes Dániel 9,100 8,250 17,350

Tóth Zétény 9,200 8,000 17,200

Haász Gellért 9,400 8,500 17,900

Össz: 36,600 32,950 69,550

Helyezés Rajtszám Cím

6 3 Gödöllő

Vezető:

Szalontai Vince 8,400 7,850 16,250

Lipták Barnabás 8,250 7,500 15,750

Marsi Levente 8,900 8,200 17,100

Sánta Gergő 8,900 8,800 17,700

Tarsoly Ákos 9,050 8,650 17,700

Össz: 35,250 33,500 68,750
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I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Péter Györgyi

PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda

Megyeri Hajnalka

Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk.

Tarsoly-Huszár Ágnes

Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 8 Kisvárda

Vezető:

Krizán Ármin 7,800 8,450 16,250

Ésik Noel 8,750 8,450 17,200

Krizán Benett 8,200 8,300 16,500

Tóth Milán 8,550 8,400 16,950

Össz: 33,300 33,600 66,900

Helyezés Rajtszám Cím

8 1 Szigethalom

Vezető:

Ladoczki Ádám 8,400 7,900 16,300

Zejkan Iván 8,100 8,100 16,200

Tóth Gergő 8,800 8,600 17,400

Schütz Ádám 8,300 8,500 16,800

Össz: 33,600 33,100 66,700

Helyezés Rajtszám Cím

9 2 Ráckeve

Vezető:

Czinege Olivér 8,100 6,600 14,700

Kelemen Kornél 7,900 7,000 14,900

Beliczay Ákos 8,300 6,300 14,600

Princz Norbert 7,900 8,000 15,900

Katus Csongor 8,150 8,250 16,400

Kisszékelyi Márton 8,250 7,800 16,050

Össz: 32,800 31,050 63,850

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2025/2026 tanév

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Borbély Gábor

Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Janis Pál

Szigethalmi Szent István Ált. Isk. Telephelye

Kisszékelyi Zsolt

Szent Imre Katolikus Ált. Isk.



1 Sülysáp Sülysápi Móra Ferenc Ált. Isk. 37,400 36,500 37,550 111,450

2 Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 38,250 35,200 37,650 111,100

3 Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 36,500 35,600 37,750 109,850

4 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 37,550 35,600 36,650 109,800

5 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 37,200 35,800 36,500 109,500

6 Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 36,900 35,600 36,100 108,600

7 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,600 34,900 36,750 108,250

8 Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 36,200 34,900 35,900 107,000

9 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 34,500 34,900 36,050 105,450

10 Budapest TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn. 34,900 34,200 35,600 104,700

11 Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 34,800 34,200 34,350 103,350

12 Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 34,200 33,700 35,300 103,200

Budapest, 2026. február 22.
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1 Szabó Botond Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,750 9,600 9,900 29,250

2 Miklós Zente Erik Szigetszentmikló Kardos István Ált. Isk. és Gimn. 9,900 9,400 9,900 29,200

3 Tóth Karsa Sülysáp Sülysápi Móra Ferenc Ált. Isk. 9,600 9,300 9,800 28,700

4 Balatoni Zsombor Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,800 9,000 9,700 28,500

5 Tarsoly Bálint Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,350 9,300 9,400 28,050

5 Csőglei Máté Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,450 9,100 9,500 28,050

7 Takács Bence Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,450 9,200 9,300 27,950

7 Gálosi Gellért Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,700 8,700 9,550 27,950

9 Égető Benedek Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,200 9,300 27,900

10 Bakos Benett Sülysáp Sülysápi Móra Ferenc Ált. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800

10 Kárpáti Dávid József Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,400 8,900 9,500 27,800

12 Dóra Milán Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,150 9,000 9,600 27,750

13 Téglási Zétény Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700

14 Németh Dániel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,100 9,100 27,600

15 Horváth Barnabás Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,350 9,000 9,100 27,450

16 Meilinger Bendgúz László Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,150 8,900 9,350 27,400

16 Kovács Dávid Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,500 8,800 9,100 27,400

18 Lukács Noel Sülysáp Sülysápi Móra Ferenc Ált. Isk. 9,300 8,700 9,350 27,350

18 Eke Meshach Oliver Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,550 8,600 9,200 27,350

20 Szaniszló Martin Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,150 8,800 9,300 27,250

21 Falusi Bence Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,900 8,800 9,500 27,200

22 Ábrahám-Ködmen Olivér Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,200 8,800 9,150 27,150

23 Samu Szilas Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,950 8,900 9,200 27,050

23 Balogh Dominik Sülysáp Sülysápi Móra Ferenc Ált. Isk. 9,100 9,100 8,850 27,050

23 Csaba Gergő Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,600 9,150 27,050

26 Szentgyörgyváry Mihály Sülysáp Sülysápi Móra Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,900 8,900 27,000

26 Gaál Zoltán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,600 9,200 27,000

28 Koczka Soma Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 8,800 8,850 26,950

28 Fazakas Bulcsu Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,900 8,950 26,950

28 Tardi Áron Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,050 8,700 9,200 26,950

31 Horváth József Richárd Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,950 8,900 9,000 26,850

31 Oroszi Kristóf Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,000 8,700 9,150 26,850

33 Papp Dávid Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,550 8,900 9,350 26,800

34 Mészáros Konor Sülysáp Sülysápi Móra Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,600 9,100 26,700

34 Kovács Hunor Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,000 8,600 9,100 26,700

36 Hosszú Márk Budapest TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,700 8,950 26,650

37 Szikinger Benedek Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,050 8,500 9,050 26,600

38 Oros Kristóf Budapest TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,500 9,200 26,300

39 Soós Ádám Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 8,400 8,800 26,200

40 Petraskó Zsombor Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,750 8,600 8,800 26,150

41 Olajos Dzsasztin Áron Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,350 8,700 9,000 26,050

42 Szabó Olivér Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,300 8,800 26,000

43 Fekete Noel Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,150 8,600 9,200 25,950

44 Horváth Gellért Budapest TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,600 8,600 25,900

44 Kókai Bálint Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,850 8,600 8,450 25,900

46 Filipe Ádám Budapest TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,400 8,850 25,850

47 Turóczi Zsombor Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,300 8,650 25,650

48 Horváth Mirkó Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,400 8,700 8,500 25,600

48 Tóth Mátyás Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,300 8,700 25,600

50 Kincses Ábrahám Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,600 8,500 8,450 25,550

Budapest, 2026. február 22.

Hely. Cím

egyéni bajnokság
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51 Ancsin Gergő Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,800 8,200 8,400 25,400

52 Siska Balázs Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,600 7,900 8,750 25,250

53 Kovács Kristóf Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,500 8,400 8,250 25,150

54 Mészáros Bence Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,600 8,300 8,200 25,100

55 Fritz Soma Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,500 8,300 8,150 24,950

56 Rácz Máté Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,200 8,300 8,400 24,900

57 Molnár Mendel József Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,450 8,000 8,400 24,850

58 Negyeliczky Mór Budapest TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn. 8,450 7,500 8,500 24,450

59 Rakoncza Zalán Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,300 7,300 8,350 23,950

60 Rónai Zalán Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,800 - 8,100 16,900

61 Kelemen Géza Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,000 - 8,300 16,300



Helyezés Rajtszám Cím

1 1 Sülysáp

Vezető:

Szentgyörgyváry Mihály 9,200 8,900 8,900 27,000

Mészáros Konor 9,000 8,600 9,100 26,700

Balogh Dominik 9,100 9,100 8,850 27,050

Bakos Benett 9,300 9,200 9,300 27,800

Lukács Noel 9,300 8,700 9,350 27,350

Tóth Karsa 9,600 9,300 9,800 28,700

Össz: 37,400 36,500 37,550 111,450

Helyezés Rajtszám Cím

2 12 Pécs

Vezető:

Rónai Zalán 8,800 - 8,100 16,900

Tardi Áron 9,050 8,700 9,200 26,950

Ábrahám-Ködmen Olivér 9,200 8,800 9,150 27,150

Eke Meshach Oliver 9,550 8,600 9,200 27,350

Gálosi Gellért 9,700 8,700 9,550 27,950

Balatoni Zsombor 9,800 9,000 9,700 28,500

Össz: 38,250 35,200 37,650 111,100

Helyezés Rajtszám Cím

3 14 Szekszárd

Vezető:

Oroszi Kristóf 9,000 8,700 9,150 26,850

Falusi Bence 8,900 8,800 9,500 27,200

Dóra Milán 9,150 9,000 9,600 27,750

Csőglei Máté 9,450 9,100 9,500 28,050

Össz: 36,500 35,600 37,750 109,850

Össz.
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II. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest

Szentgyörgyvári Szilveszter, Jamrik Szilvia, Simon Sándor

Sülysápi Móra Ferenc Ált. Isk.

Megyeri Hajnalka

Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk.

Péter Györgyi

PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím

4 11 Budapest

Vezető:

Szabó Botond 9,750 9,600 9,900 29,250

Kovács Dávid 9,500 8,800 9,100 27,400

Koczka Soma 9,300 8,800 8,850 26,950

Soós Ádám 9,000 8,400 8,800 26,200

Össz: 37,550 35,600 36,650 109,800

Helyezés Rajtszám Cím

5 7 Budapest

Vezető:

Szabó Olivér 8,900 8,300 8,800 26,000

Tóth Mátyás 8,600 8,300 8,700 25,600

Fazakas Bulcsu 9,100 8,900 8,950 26,950

Csaba Gergő 9,300 8,600 9,150 27,050

Németh Dániel 9,400 9,100 9,100 27,600

Égető Benedek 9,400 9,200 9,300 27,900

Össz: 37,200 35,800 36,500 109,500

Helyezés Rajtszám Cím

6 6 Gödöllő

Vezető:

Ancsin Gergő 8,800 8,200 8,400 25,400

Kercselics Bendegúz - - 0,000 0,000

Kis Nolen - - 0,000 0,000

Horváth Barnabás 9,350 9,000 9,100 27,450

Tarsoly Bálint 9,350 9,300 9,400 28,050

Téglási Zétény 9,400 9,100 9,200 27,700

Össz: 36,900 35,600 36,100 108,600
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Tarsoly-Huszár Ágnes

Gödöllői Hajós Alfréd Ált. Isk.

Vid Gabriella

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Név:

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 13 Nagykanizsa

Vezető:

Turóczi Zsombor 8,700 8,300 8,650 25,650

Szikinger Benedek 9,050 8,500 9,050 26,600

Gaál Zoltán 9,200 8,600 9,200 27,000

Horváth József Richárd 8,950 8,900 9,000 26,850

Kárpáti Dávid József 9,400 8,900 9,500 27,800

Össz: 36,600 34,900 36,750 108,250

Helyezés Rajtszám Cím

8 10 Pápa

Vezető:

Mészáros Bence 8,600 8,300 8,200 25,100

Kovács Hunor 9,000 8,600 9,100 26,700

Szaniszló Martin 9,150 8,800 9,300 27,250

Takács Bence 9,450 9,200 9,300 27,950

Össz: 36,200 34,900 35,900 107,000

Helyezés Rajtszám Cím

9 3 Pápa

Vezető:

Olajos Dzsasztin Áron 8,350 8,700 9,000 26,050

Horváth Mirkó 8,400 8,700 8,500 25,600

Kincses Ábrahám 8,600 8,500 8,450 25,550

Fekete Noel 8,150 8,600 9,200 25,950

Meilinger Bendgúz László 9,150 8,900 9,350 27,400

Össz: 34,500 34,900 36,050 105,450

Németh Miklós Zoltán

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Nemes István

Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

10 2 Budapest

Vezető:

Negyeliczky Mór 8,450 7,500 8,500 24,450

Filipe Ádám 8,600 8,400 8,850 25,850

Horváth Gellért 8,700 8,600 8,600 25,900

Oros Kristóf 8,600 8,500 9,200 26,300

Hosszú Márk 9,000 8,700 8,950 26,650

Össz: 34,900 34,200 35,600 104,700

Helyezés Rajtszám Cím

11 9 Ráckeve

Vezető:

Molnár Mendel József 8,450 8,000 8,400 24,850

Kelemen Géza 8,000 - 8,300 16,300

Kovács Kristóf 8,500 8,400 8,250 25,150

Fritz Soma 8,500 8,300 8,150 24,950

Kókai Bálint 8,850 8,600 8,450 25,900

Samu Szilas 8,950 8,900 9,200 27,050

Össz: 34,800 34,200 34,350 103,350

Helyezés Rajtszám Cím

12 5 Kisvárda

Vezető:

Rácz Máté 8,200 8,300 8,400 24,900

Rakoncza Zalán 8,300 7,300 8,350 23,950

Siska Balázs 8,600 7,900 8,750 25,250

Petraskó Zsombor 8,750 8,600 8,800 26,150

Papp Dávid 8,550 8,900 9,350 26,800

Össz: 34,200 33,700 35,300 103,200

Borbély Gábor

Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll.
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Kisszékelyi Zsolt

Szent Imre Katolikus Ált. Isk.

Tóth Annamária

TF Gyakorló Sportiskolai Ált. Isk. és Gimn.



1 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,150 36,600 37,450 110,200

2 Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 36,300 35,900 37,000 109,200

3 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 34,700 35,000 38,050 107,750

4 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 36,050 33,900 37,300 107,250

5 Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 35,100 35,100 36,500 106,700

6 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 33,500 34,300 36,450 104,250

7 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 33,600 33,300 36,050 102,950

Budapest, 2026. február 22.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2025/2026 tanév
Budapest

III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Gyulai Benedek Örs Budapest Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két TNY. Ált. Isk. 9,600 9,600 9,650 28,850

2 Majoros Viktor Budapest Horvát Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,350 9,200 9,600 28,150

3 Honfi István Denisz Szigethalom Szigethalmi Széchenyi István Ált. Isk. 9,600 8,900 9,450 27,950

4 Günther Rajmund Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 9,300 9,300 27,900

4 Varga András Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,250 9,200 9,450 27,900

6 Diokno Dylan Anthony Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 9,300 9,400 9,100 27,800

6 Joósz Ákos Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,400 9,000 9,400 27,800

8 Szaller Noel Nimród Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 9,000 9,700 27,600

9 Iványi Mirkó Dorián Budapest Magyar Táncművészeti Egyetem Nádasi Ferenc Gimn. és Koll. 8,500 9,400 9,550 27,450

10 Fülöp Márton Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 9,000 9,300 27,400

10 Lehota Balázs Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,850 9,200 9,350 27,400

12 Tóth Zétény Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 9,000 9,500 27,300

13 Kónya Szabó Soma Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,100 9,250 27,250

14 Dóra Nándor Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,950 9,000 9,250 27,200

14 Tóth Zalán Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,050 9,200 8,950 27,200

16 Potháczki Zsombor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,000 8,600 9,550 27,150

17 Deák Jakab Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,600 9,400 26,900

18 Kukucska Benedek Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,300 9,350 26,850

18 Bódi Flórián Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,800 9,050 26,850

20 Ungvári Dániel Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,850 8,900 9,050 26,800

21 Virágh Dominik Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,900 9,150 26,750

22 Juhász Benedek Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,950 8,400 9,300 26,650

23 Tóth Áron Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,600 8,700 9,300 26,600

24 Tima Bálint Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,300 8,900 9,300 26,500

24 Török Balázs Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,600 9,250 26,500

26 Kalmanovics Bence Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,400 8,800 9,200 26,400

27 Sikor Marcell Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,700 8,700 8,900 26,300

28 Klotz Máté Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,500 8,500 9,200 26,200

29 Fonódi Gellért Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,450 8,600 9,100 26,150

30 Szépfy-Borbás Vince Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,300 8,700 26,000

31 Vörös Szabolcs Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,500 8,400 9,000 25,900

32 Nagy Donát Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,600 8,000 9,200 25,800

33 Kárpáti Máté Szebasztián Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,100 8,400 9,000 25,500

34 Fehér Vince Balázs Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,050 7,900 9,500 25,450

34 Kunfalvi Lóránt Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,150 8,500 8,800 25,450

36 Pintér Vilmos Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 7,800 8,400 9,150 25,350

37 Szijártó Csongor Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 7,900 8,200 9,200 25,300

38 Kozári Benett András Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 7,900 8,450 24,950

39 Derczó Zoltán Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,050 8,000 8,750 24,800

40 Horváth Kristóf Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,250 8,300 8,150 24,700

41 Jassó Barnabás Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 7,850 7,600 8,800 24,250

Hely. Cím

egyéni bajnokság
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Össz.

III-IV. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2026. február 22.



Helyezés Rajtszám Cím

1 5 Budapest

Vezető:

Fülöp Márton 9,100 9,000 9,300 27,400

Günther Rajmund 9,300 9,300 9,300 27,900

Virágh Dominik 8,700 8,900 9,150 26,750

Kónya Szabó Soma 8,900 9,100 9,250 27,250

Lehota Balázs 8,850 9,200 9,350 27,400

Tóth Zétény 8,800 9,000 9,500 27,300

Össz: 36,150 36,600 37,450 110,200

Helyezés Rajtszám Cím

2 2 Szekszárd

Vezető:

Sikor Marcell 8,700 8,700 8,900 26,300

Dóra Nándor 8,950 9,000 9,250 27,200

Varga András 9,250 9,200 9,450 27,900

Joósz Ákos 9,400 9,000 9,400 27,800

Össz: 36,300 35,900 37,000 109,200

Helyezés Rajtszám Cím

3 6 Pápa

Vezető:

Derczó Zoltán 8,050 8,000 8,750 24,800

Klotz Máté 8,500 8,500 9,200 26,200

Fehér Vince Balázs 8,050 7,900 9,500 25,450

Tima Bálint 8,300 8,900 9,300 26,500

Potháczki Zsombor 9,000 8,600 9,550 27,150

Szaller Noel Nimród 8,900 9,000 9,700 27,600

Össz: 34,700 35,000 38,050 107,750

Péter Györgyi

PTE Illyés Gyula Gyak. Ált. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda

Németh Miklós Zoltán

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:
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III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

4 1 Budapest

Vezető:

Szépfy-Borbás Vince 9,000 8,300 8,700 26,000

Juhász Benedek 8,950 8,400 9,300 26,650

Török Balázs 8,650 8,600 9,250 26,500

Deák Jakab 8,900 8,600 9,400 26,900

Kukucska Benedek 9,200 8,300 9,350 26,850

Össz: 36,050 33,900 37,300 107,250

Helyezés Rajtszám Cím

5 3 Pápa

Vezető:

Horváth Kristóf 8,250 8,300 8,150 24,700

Ungvári Dániel 8,850 8,900 9,050 26,800

Peidl Berárd - - 0,000 0,000

Tóth Áron 8,600 8,700 9,300 26,600

Nagy Donát 8,600 8,000 9,200 25,800

Tóth Zalán 9,050 9,200 8,950 27,200

Össz: 35,100 35,100 36,500 106,700

Helyezés Rajtszám Cím

6 4 Szentendre

Vezető:

Vörös Szabolcs 8,500 8,400 9,000 25,900

Kunfalvi Lóránt 8,150 8,500 8,800 25,450

Kalmanovics Bence 8,400 8,800 9,200 26,400

Pintér Vilmos 7,800 8,400 9,150 25,350

Fonódi Gellért 8,450 8,600 9,100 26,150

Össz: 33,500 34,300 36,450 104,250

Vid Gabriella

Nemes István

Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Bálint Roland

Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda

Név: Össz.

Név: Össz.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím

7 7 Nagykanizsa

Vezető:

Kozári Benett András 8,600 7,900 8,450 24,950

Kárpáti Máté Szebasztián 8,100 8,400 9,000 25,500

Jassó Barnabás 7,850 7,600 8,800 24,250

Szijártó Csongor 7,900 8,200 9,200 25,300

Bódi Flórián 9,000 8,800 9,050 26,850

Össz: 33,600 33,300 36,050 102,950
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III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Ramocsa Krisztián, Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.


